
ZARZĄDZENIE  NR 34
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY

z dnia 24 czerwca 2025 r.

w sprawie wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich
                                           Kuratorium Oświaty w Warszawie     
                                                 
Na podstawie art. 22b w związku z art. 22c ustawy z 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu 
zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1802) w związku 
z art. 51 ust. 1 pkt 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tj. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 737) oraz § 16 pkt 1 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 71 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 
15 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty 
w Warszawie zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich Kuratorium Oświaty w Warszawie, 
w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Wprowadza się wersję skróconą Standardów Ochrony Małoletnich Kuratorium Oświaty 
w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wyznacza się Panią Elżbietę Milewską, II Mazowieckiego Wicekuratora Oświaty 
do koordynowania i realizowania zadań wskazanych w § 8 Standardów Ochrony 
Małoletnich Kuratorium Oświaty w Warszawie.

§ 4. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów, delegatur oraz inne osoby pełniące funkcje 
kierownicze do zapoznania podległych pracowników z nowymi Standardami oraz 
niniejszym zarządzeniem.

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się II Mazowieckiemu Wicekuratorowi Oświaty.

§ 6. Taci moc Zarządzenie nr 57 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 27 września 2024 r. 
w sprawie: określenia i wprowadzenia Standardów Ochrony Małoletnich Kuratorium 
Oświaty w Warszawie.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Mazowiecki Kurator Oświaty
/-/

 Wioletta Krzyżanowska


		2025-06-24T19:13:23+0000
	Wioletta Krzyżanowska




